AN2025-P01 Rev1.1
2025/03/28
湖南三安半导体
姚晨
许亚坡 张建山
顶部散热封装在功率半导体中的应用
部分图片来自于公开网络，若有侵权请联系修改
01 功率器件的顶部散热封装方案

San'an Confidential 26
03 如何保证顶部散热的可靠应用
四、绝缘问题的产生原因
San'an Confidential 27
03 如何保证顶部散热的可靠应用
四、绝缘问题的产生原因
San'an Confidential 28
03 如何保证顶部散热的可靠应用
五、顶部散热器件的焊接注意事项
San'an Confidential 29
04 三安半导体的顶部散热器件
序号 型号 电压规格 电流/电阻规格 封装 图示
1 ADS065J020V4 650V 20A
SAPKG-9L
2 ADS120J050V3 1200V 50A
3 AMS0650027V2 650V 27mΩ
4 AMS0650035V 650V 35mΩ
5 AMS0650050V2 650V 50mΩ
6 AMS0750011V 750V 11mΩ
7 AMS1200013V3 1200V 13mΩ
8 AMS1200020V2 1200V 20mΩ
9 AMS1200032V2 1200V 32mΩ
10 AMS1200040V2 1200V 40mΩ
11 AMS1200060V2 1200V 60mΩ
San'an Confidential 30
➢ 持续更新中，有需要请联系三安半导体的销售或者登录官网确认。https://www.sanan-semiconductor.com/
05 总结与展望